de plus terroris q̄ bonitatis signum est.
modo determinat de causis sitis sequentis et non superflua. nō
est quā brypp. consideravit. s.l affo. pall. C Deinde cū dicit.
C Dico autē q̄ sit quā Hyp. consideravit obnīādū si est
nisi cū tollerātia et somno. Sed at. n. eā ad h̄vī sorteū
digō. Neq; fidias i exhibiti de multi potū subito. De-
struit. n. v̄tutem: et addit potū ad sitis: q̄ minuat: et fac-
cadere in oppositiones malas et cām ad bydropilis.

Canones

Cmodo ponit curatōēs istoꝝ modorū sitis. et proprioꝝ ponit curatio
nē sitis succedētis quenātēi purgatiōi. 2o ponit curatōēs sitis hoc
cupatis purgatiōneꝝ. 3o ponit curatōēs sitis sequētis supflulta
tē purgatiōis. 2o ibi. In siti at sc̄a. 3o ibi. Succedēs at cū tolerā
tia. et somno factia. s. post assumptōes cibōꝝ et potuꝝ. nā hec sitis
aduenit nisi ppro fatigatiōes et moti facti i**hab*o*ꝝ. hec at f*m*onēt
ppro qetēs et somnū. et addit potus ad sitis. nā talus supfluus potus? Sto
machi aggrauat quod aggrouauat? nō debite illis proter digerere. nec in ei
bū querit bñ nec humiliat vel restaurat. vel pro hoc ec. quod ex ec
mala digōne eleuanē fumi alique mali quod preueniētes ad meri et os il
laz excitat. et hec est ca. quod illi quod siti preter naturam quod plus
beabst tempoꝝ plus sitis. **C** Deinde cū dicit.**

Cin siti at sc̄a pp calor est st̄oaci: cura est bl̄adiri ei vs
qz dū catartici opleaf opatio. Et p̄ illō si malā oplo
nē breliqrit cura siti. Luref at c̄li eo qd̄ faciat p̄muta
tōez ei². cū eo qd̄ zuēit. Et caue ne luppedites nām
cū administratiōe multi pot⁹: s̄ frange sitim cū aliquo
qsi labēdo ex his que sapientes scripserunt.

Cmodo potest cura sitis occupantibus, propter calorē s. ppriſi ſto-
maci q̄ est itō pter naturā etenim vel, pp̄e calorē factū a medi-
clave, ab hu. illuc attractio vel cēcto, blādire et nā ſi des porti an-
opardes posſet, phibere ei pfectā opardes, t̄ id debes blādiri. cd
fortare et eī ut ipſe potu abſtineat. ſi tñ nō pot a a potu abſtine-
re deſi ſibi exhibere talē rē ſibi potabilē q̄ ci nō noceat nec medicle.
t̄ id debes ſibi dare de aliquo ſrupo ſic ſrupo violato vel ro-
fato vel nenufarino, aut de aq̄ zucchari, aut de aq̄ ordet: aut dare
ſibi aliqđ piz: ſeu pom̄ ſcriptio, ut citoniu ſic quidē hñt corobo-
rare opatoez farma, aut pillas bichettaſ q̄ ola hñt ſtim ſedare, t̄
et sapiētes ſcripſerit ſic eſt ſuauis liquor et c. **C** Velde cā dicit.
CSuccedēs at ſitis ſi fit inani: ſi ſupflu: cura ē oē
regimē addens ad humectaſem cū rōne digestionis
et fortatiōem ex hiſ que dictiſ ſunt.